[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 февраля 2021                                                                                 №     81
                                                                                                             Экз.№______
	О   внесении   изменений  в  постановление  администрации муниципального образования  «Новомалыклинский  район» от 24.03.2015 № 190

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.03.2015 № 190 «О составе жилищной комиссии администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1.1 Приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции: «

	ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от_16.02.2021__№___81____

Состав

жилищной комиссии администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

Председатель комиссии:

Будылёв А.П.- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель председателя комиссии:

Гайнетдинова А.Г. - заместитель главы администрации — начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Секретарь комиссии:

Каримова Г.Н. - главный специалист-эксперт управления топливно - энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Члены комиссии:

Сабадзе Т.В. - начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Павлова Н.К. - начальник управления строительства, архитектуры  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Лазарев В.В. - председатель муниципального учреждения Комитет по упрпвлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Павлов Э.Н. -  председатель межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (по согласованию).

Фриауф В.В. - депутат муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).

Каргин Е.Н. - депутат муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию).

Карымов Г.Г. - глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» (по согласованию).

Игнатьев А.Ф. - глава администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» (по согласованию).

Хайретдинов К.Г. - глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию).

Айбедуллова Э.А. - глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 15.01.2019 № 02 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.03.2015 №190».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на   первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Будылёва А.П.
Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       Пуреськина А.Д.